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Ente Bilaterale Lavanderie [ndustriali

Progetto di Ricerca su “Modelli Organizzativi, certificazione e qualificazione delle imprese: buone pratiche per I'ottimizzazione dei processi e la selezione degli operatori virtuosi nel settore della sanificazione de|
tessile e dello strumentario chirurgico”

Firenze, 27 giugno 2012 - Incontro presso la sede della Chima S.p.A.

Referente Azienda Telefono Indirizzo e-mail Firma

Dott. Egidio Paoletti ALSCO S.r.l. 06/9121686 e.paoletti@alsco.it

Dott. Felice Alviti ALSCOS.r.l. 06/9121686 f.alviti@alsco.it . o

Dott. Andrea Paniconi CHIMA S.p.A. 055/8495351 info@chima.it &C&/ /é (. £ :
Sig. Antonio Virgillo CHIMA S.p.A. 055/8495351 antonio@chima.it

Dott.ssa Franca Gregu DEMI S.p.A. 070/247168 francagregu@tiscali.it

Sig.ra Barbara Piras DEMI S.p.A. 070/247168 demisrl@tiscali.it

Ing. Antonio Ciriello Servizi Italia S.p.A. 0524/598511 antonio.ciriello@si-serviziitalia.com

Dott. Maurizio Vitali Servizi Italia S.p.A. 0524/598511 maurizio.vitali@si-serviziitalia.com

Dott.ssa Manuela Zanoni ZBM S.r.l. 0464/516703 manuela@zbm.it

Dott.ssa Patrizia Ferri Assosistema 06/5903430 p.ferri@assosistema.it

Dott.ssa Daniela Passione Assosistema 06/5903430 d.passione@assosistema.it ‘\:}‘}M:) & gp | :\>Q/a }{)Qp
Dott.ssa Carmen Amato Assosistema 06/5903430 c.amato@assosistema.it

Awv. Davide Costa Assosistema 06/5903430 d.costa@assosistema.it ﬁg—\r’&@’gb’\‘

Dott.ssa Maria Giovannone

ADAPT - Centro Studi Internazionali e Comparati Marco Biagi, Universita di
Modena e Reggio Emilia

maria.giovannone@adapt.it

Dott.ssa Flavia Pasquini

Commissione di certificazione dei contratti di lavoro e di appalto, Universit§
di Modena e Reggio Emilia

flavia.pasquini@unimore.it
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Dott. Gabriele Bubola

Commissione di certificazione dei contratti di lavoro e di appalto, Universit3
di Modena e Reggio Emilia

gabriele.bubola@unimore.it

Dott.ssa Agnese Barbera

ADAPT

agnesebarbera@gmail.com
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Dott. Nicola D'Erario

Scuola di Dottorato in Sviluppo organizzativo, lavoro e innovazione dei
processi produttivi, Adapt — Politecnico di Bari

n.derario@poliba.it;
nicola.derario@libero.it

Dott.ssa Valentina Picarelli

ADAPT

vale.pic@hotmail.it

Dott. Marco Viola

Scuola Internazionale di Dottorato in Formazione della persona e mercato

del lavoro, Adapt — CQIA, Universita degli Studi di Bergamo

marco.viola@unibg.it

/]

PIETRO CHIRALO

CHIHG 5.0 A .

/LA



